Portaria Conjunta nº. 703/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e
no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004, de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de
2004.

Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

43515 1 Eudilha Neris de Assunção APROVADO

106720 1 Isabelle Amorim Bezerra APROVADO

42934 1 Terezinha Maria da Silva APROVADO

111121 1 Vanessa Augusta  Matos Silva APROVADO

PNS DO SUS

108344 2 Cristina Zuita de França Dias Ferreira APROVADO

81696 2 Ellen Regina Campos Borges APROVADO

123852 1 Greice Rosa Ponce Mangini APROVADO

47849 2 Jose Roberto Serra Figueiredo  APROVADO

125695 1 Marilene Alves Queiroz Hernandez APROVADO

108644 1 Marilene Gomes de Arruda APROVADO

62065 2 Solange Silva Rocha APROVADO

62065 3 Solange Silva Rocha APROVADO

TÉCNICO DO SUS

120281 1 Cleudete Maria de Souza Nascimento APROVADO

111329 1 Maria Lucia Rodrigues APROVADO

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 15 de dezembro de 2009.